АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     24.01.2014                                    с.Усть-Бакчар                                                  №  4
     О  перечислении членских взносов

    Ассоциации «Совет муниципальных

    образований Томской области»

        На основании   учредительного    документа     договора     Ассоциации      «Совет муниципальных образований Томской области» от 31 марта 2006 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Перечислить на расчетный счет Ассоциации  «Совет муниципальных образований Томской области»       членские взносы в сумме         14830 (Четырнадцать тысяч восемьсот тридцать)  рублей  на 2014год.

      2. Контроль   за     исполнением    настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Е.Н.Борзенкову.

   Глава Усть-Бакчарского

   сельского поселения                                                                      В.Н.Бессмертных